大阪府個人情報保護審議会審査請求案件等審査部会議事録

 １ と  き 令和６年４月 26日 金曜日

午後３時 00分から午後４時 40分まで

 ２ 実施方法 ウェブ会議

 ３ 出席委員 丸山会長、島田会長代理、重本委員、竹村委員、西上委員、三成委員

  ４ 議  題
（１） 広聴相談カードに係る個人情報部分開示決定審査請求事案（継続諮問）
（２） 児童通告書に係る部分開示決定審査請求事案（継続諮問）及び

子ども家庭センター保有文書部分開示決定審査請求事案（継続諮問）

（３） カルテ情報非開示決定審査請求事案（継続諮問）
（４） 大阪府営業時間短縮協力金支給審査資料等非開示決定審査請求事案（継続諮問）
（５） その他

５ 議事概要

    部会長から、全ての議題は、情報公開条例第９条第１号に該当する情報が含まれているこ

とから、非公開とすることとした旨の報告があった。

（１） 広聴相談カードに係る個人情報部分開示決定審査請求事案（継続諮問）
ア 委員審議

・ 審議会としての答申案の方向性を整理した。

(２） 児童通告書に係る部分開示決定審査請求事案（継続諮問）及び

子ども家庭センター保有文書部分開示決定審査請求事案（継続諮問）

ア 委員審議

・ 審議会としての答申案の方向性を整理した。

(３） カルテ情報非開示決定審査請求事案（継続諮問）

       ア 委員審議

    ・ 審議会としての答申案の方向性を整理した。

(４)  大阪府営業時間短縮協力金支給審査資料等非開示決定審査請求事案（継続諮問）

      ア 委員審議

      ・ 審議会としての答申案の方向性を整理した。

(５) その他・事務連絡

ア 次回開催等の予定に係る事務連絡